[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «18»  декабря  2015 года  № 222
г. Галич
	О внесение изменений в постановление администрации муниципального района от 08 мая 2014 года № 149

В целях приведении нормативного правового акта в соответствие с действующем законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в постановление администрации муниципального района от 08 мая 2014 года № 149  «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководителей муниципальных учреждений Галичского муниципального района и членов их семей на официальном сайте Галичского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1) в заголовке, в преамбуле слова «расходов» исключить;

2) в Порядке размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководителей муниципальных учреждений Галичского муниципального района и членов их семей на официальном сайте Галичского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (приложение):

а)  в заголовке слова «,расходах» исключить;

б)  в пункте 1  слова «,расходах» исключить;

в)  в пункте 2

 слова «, расходов» исключить;
 дополнить словами «и ежегодно обновляются в течении 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.»;

г) в пункте 3:

в абзаце 1 слова «, расходов» исключить;

подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) сведения об источниках получения средства, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного обьекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход руководителя и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;
д) в пункте 4 слова «, расходов» исключить;
е) в пункте 5 слова «, расходов» исключить;

ж) в пункте 6 слова «, расходов» исключить;

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального района

А.Н. Потехин

_1209457509.bin